
FLOTT LEILIGHET MED STOR TOMT OG PRIVAT BASSENG

Velkommen til denne flotte og solrike leiligheten som ligger i Galera de las Palmeras-
området, kun 6 km fra sentrum av Altea. Denne leiligheten ligger i første etasje i en
to-etasjes villa som er delt inn i to helt uavhengige boliger. Hver av dem har tilgang
til en stor tomt. På gateplan finner vi den private garasjen på ca 27 m2 samt en
carport med plass til en bil. En solid steintrapp tar oss til inngangen til eiendommen,
som er tilgjengelig gjennom en solrik 47 m2 overbygd terrasse med utsikt over den
private hagen og Middelhavet.  Huset består  også av romslig stue med peis  og
utgang til åpen terrasse med samme flotte utsikt, fullt utstyrt kjøkken med utgang til
overbygd terrasse,  to  store  soverom og to  bad,  begge med dusj.  Denne flotte
leiligheten er renovert i 2019 og har blant annet nye strøminstallasjoner, rør og nye
vinduer,  men  uten  å  miste  middelhavsstilen  og  sjarmen.  Eiendommen er  også
utstyrt  med  A/C  i  alle  rom,  elektrisk  port  med  fjernkontroll,  automatisk
vanningsanlegg i hele hagen og ikke minst installert vannfilter på kjøkkenet. Den
private tomten med perfekt orientering mot sør byr på vakre områder omgitt av
planter,  blomster og frukttrær som appelsintrær,  sitrontrær,  vinranker,  epletrær,
avokado, fiken og ville frukter. På uteområdet finner vi også en utendørs dusj med
varmt vann og et stort privat basseng. Høy energivurdering: B. Perfekt beliggenhet
omgitt av natur og kun 2 km fra den vakre La Olla-stranden. Marinaene i Portosenso
og Campomanes med sitt  brede utvalg  av  fritidsaktiviteter  ligger  bare  noen få
minutter unna med bil. Don Cayo golfbane i Altea ligger bare 7 km unna. Tilgang til
motorveien AP7 er kun 3 minutter unna med bil, hvorfra du lett kan komme deg til
byer som Benidorm eller Alicante og Alicante flyplass. Ikke nøl med å kontakte oss
for mer informasjon eller for å avtale et besøk.

Boligtype Altea
Boligtype Leilighet
Soverom 2
Baderom 2
Ground 650m2

Kvadratmeter 163m2

Slå samman -
Orientering Sørøst
Utsikt Til Sjøen



PRIS: 329,000.00 €
REF.: S-4541
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